X.
„20. May. Az Erdélyben lévő Német Generalis Com- 

mendánsnak. Relatum est mihi, quod Cibinii in captivita- 
te durissima detineatur Saxo quidam, nomine Martinus Had
nagy , qui antea inter servos meos numerabatur, praete- 
ritoque anno deductus erat ad Excell. Dominum Generalem 
Veterany, qui mihi de ejus remissione et eliberatione Paro
lám dederat. Nec dubito, quoo si vixisset, Parolae suae ste- 
tisset. Quare cum praenominatus Dominus Generalis Praede- 
cessor fuerit Celsitudinis Vestrae, rogo dignetur honori illius 
et subsequentium Generalium Suae Majestatis Sacratissimae 
in hoc puncto consulere, illumque libere ad me remittere, cum 
et praeterea cautionem Domini Generalis Heiszier aliorum- 
que officialium in mea captivitate existentium in manibus 
meis habeam, quod siquis ad me pertinentibus in captivita- 
tem Germanorum incideret, teneatur etiam in futurum ad 
datam talem obligationem libere dimitti. Quam Celsitudinis 
Vestrae discretionem data occasione reciprocare non inter- 
mittam. Ceterum Celsitudinem Vestram quam diutissime be
ne valere desidero. etc.

XI.
„ Catalogue Curuczonum et Transylvanonm, qui sunt in Valachia. 1

1. Dnus Magnificus Stephanus Petróczy, qui habet servos ad
se pertinentes 15.

2. Dnus Caspar Sándor cum personis quinque.
3. Dnus Petrus Madacs cum servis ad ilium pertinentibus

decem, qui et uxorem et liberos ibi habet.
29*
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4. Dnus Franciscus Horváth cum personis quinque.
5. Dnus Stephanus Horváth Capitaneus cum personis nr. 3.
6. Capitaneus Sigismundus Pogány cum personis nr. 5.
7. Joannes Boczko cum personis nr. 4.
8. Franciseus . . . cum personis nr. 2.
9. Johannes Kandó cum personis nr. 2.
10. Stephanus Inczedi cum personis nr. 2.
11. Johannes Oblaczki cum personis nr. 2.
12. Stephanus Dulo cum personis nr. 1.
13. Nicolaus Rácz cum personis nr. 2.
14. Andreas Décsej cum personis nr. 3.
15. Michael Borbély cum personis nr. 2.

Sequuntur Transylvani.

1. Magniíicus Dnus Nicolaus Orbai cum personis nr. 4.
2. Magniíicus Dnus Ladislaus Kemény cum personis nr. 4.
3. Paulus Daczo cum personis nr. 5.
4. Johannes Nemes cum personis nr. 3.
5. Georgius Nemes cum personis nr. 2.
6. Petrus Kálnoki cum personis nr. 3.
7. Johannes Komáromi cum personis nr. 4.
8. Stephanus Debreczeni cum personis nr. 4.

Praenominatis Curuczonibus Hungaris et Transylvanis 
dabatur adhuc provisio de came et pane ex gratiosa disposi- 
tione Supremi ministri; reliqui qui fuerunt, acceptarunt servi- 
tium Domini Valachiae Principis, suntque sub illius vexillis.“